
Zarządzenie nr OA.0050.25.2017 
 Wójta Gminy Bartoszyce 

z dnia 24 lutego 2017 r.  
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr OA.0050.15.2017 w sprawie powołania składu 
Komisji Konkursowej i ustalenia regulaminu pracy Komisji.   

 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
poz. 446 ze zm.) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 ze zm) oraz uchwały nr XI/255/2016 
Rady Gminy Bartoszyce z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego 
programu współpracy Gminy Bartoszyce z  organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie,  
w tym podmiotami ekonomii społecznej w 2017 roku”. – zarządzam, co następuje: 

 

§1. W § 1 zarządzenia nr OA.0050.15.2017 w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej 
i ustalenia regulaminu pracy Komisji zmienia się skład osobowy Komisji Konkursowej w ten 
sposób, że w pkt 1 w miejsce Iwony Bireckiej wpisuje się Agnieszkę Dmitruk.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Z up. Wójta Gminy Bartoszyce  

      /-/ Bogusław Miluski 

        ZASTĘPCA WÓJTA GMINY BARTOSZYCE 

 

 

 


